

**Yayın Adı** Yeni Akit  
**Referans No** 21150017  
**Renk** Renksiz

**Yayın Tarihi** 10.03.2013  
**Etki** Tarafsız  
**STxCM** 72,00

**Küpür Sayfa** 1  
**Tiraj** 31835  
**Sayfa** 16

# Bağcılar'da Şule Yüksel Şenler'e vefa programı

**İSTANBUL** - Bağcılar Belediyesi, yazar Şule Yüksel Şenler için vefa programı düzenlendi. Halk Sarayı'nda düzenlenen programa ilgi büyük oldu. Tedavi gördüğü hastaneden çıkarak programa gelen Şule Yüksel Şenler, duygusal anlar yaşadı.

Sinevizyon gösterimi ile başlayan programın açılışında konuşan Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, "Bugün burada toplanmamıza vesile olan en güzel ortak paydamız Şule Yüksel Şenler ablamıza Allah'tan acil şifalar diliyorum" dedi. Mevlana'nın "Bir neslin geleceğini bir önceki nesil hazırlar" sözünü hatırlatan Çağırıcı, "Şule Yüksel Şenler ablamız bu isimlerden biri" ifadesini kullandı.

AK Parti İstanbul Milletvekili Feyzullah Kıyıklık da yaptığı konuşmada, Şule Yüksel Şenler'le ilgili olan anılarını paylaştı. Kıyıklık şunları söyledi: "Şule Yüksel Şenler, kadın olmayı ve kadının hürriyetini tattırdı. Müslüman kadın olmanın da damgasını vurdu ve ben kendisine minnettarım. Ağırbaşlı, inançlı, inandıgı gibi yaşayan ve yaşadığından da hiçbir ödün vermeyen kadın tipini bize kazandırdı. Rabbim burada meydana getirdiği bu güzellikleri öbür tarafta kendisine verecektir. Bugün kadın bu şekilde okuyor, okutuyor, yaşıyorsa bunda Şule Hanım'ın büyük katkısı var. Söze gerek yok, sizler bunu gösteriyorsunuz. Bu manzara beni çok etkiliyor."

AK Parti İstanbul Milletvekili ve TBMM Üstün Yetenekli Çocuklar Komisyonu Başkanı Halide İncekara da yaptığı konuşmada, "Şule Yüksel Şenler çocukluk ve genç kızlık dönemimizin bir heyecanı idi. Bilgi herkeste olabilir ancak sizi hedefe götürecek olan heyecanınızdır" dedi.

Konuşmasına, "Hepinize bu teveccühünüz için teşekkür ederim." diyerek başlayan Şule Yüksel Şenler de, "Çok rahatsız olarak buraya geldim affınıza sığınıyorum. Sizleri görünce iyileştim. Bana güç veren hep sizler oldunuz.



Benden sonra da sizler olacaksınız. Hep müsterihim" dedi. 1960'lı yıllarda modern bir aile yapısı içerisinde dünyaya geldiğini anlatan Şenler, "Aşağı yukarı 25-26 yaşına kadar maalesef İslami gerçeklerden uzak bir eğitim aldım, uzak bir yaşam içerisinde oldum. O zamanlar başörtüsü denildiği zaman çok büyük tepki veriyordum" şeklinde konuştu. O dönemde başörtüsünün bir aşağı sınıf giysisi olarak görüldüğünü anlatan Şenler, İslamı tanimasında ağabeyi Üzeyir'in büyük etkisinin olduğunu da ifade etti.

Programa eski devlet bakanı ve yazarımız Hasan Aksay, gazeteci yazar Mehmet Şevket Eygi, Bediüzzaman Said Nursi'nin talebelerinden Mehmet Fırıncı, gazeteci-yazar Sibel Eraslan, araştırmacı yazar Bakiye Marangoz, Şule Yüksel Şenler'le olan anılarını anlattılar. Aksay, "İslam'a karşı gruplar başörtüsünü bir aşağı sınıf örtüsü olarak görülmüyordu, cesur bir kadının çıkıp göstermesi gerekiyordu ve o da Şule Yüksel Şenler oldu" derken, Sibel Eraslan, "Şule Yüksel Şenler, bir caddedir ve biz o caddede yürüyoruz" ifadelerini kullandı.